
 

Szczecin, dnia  30.07.2024 r. 

sygn. postęp. ZZ-2380-83/24 

 

 

Informacja na Platformę zakupową 

 
 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu podstawowego bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej 

„uPzp” na: „Naprawa, kalibracja (adiustacja), wzorcowanie urządzeń do pomiaru zawartości alkoholu w 

wydychanym powietrzu będących w użytkowaniu jednostek Policji województwa zachodniopomorskiego” 

 

 

  Na podstawie art. 284 ust. 2 uPzp Zamawiający przekazuje poniżej pytania  

Wykonawców z dnia 29.07.2024 r. wraz z  udzieloną  odpowiedzią z dnia 30.07.2024 r.:  

 

 

Pytanie nr 1 

 

Wzór umowy 

§ 8 ust 1 – prosimy o zmniejszenie poziomy kary umownej z 3 na 2%. Dodatkowo wnioskujemy o zmanię 

mechanizmu naliczania kary z od wartości umowy na % wartości usługi której tyczy się opóźnienie za każdy 

dzień zwłoki. 

§ 8 ust 3 - wnioskujemy o zmniejszenie łącznej wart. kar z 30 na 15 %. 

 

Odpowiedź: 

1. Zamawiający modyfikuje załączniki nr 6.1 i 6.2 do SWZ. 

W § 8 ust. 1 projektowanych postanowień umowy (zał. nr 6.1-6.2 do SWZ):   

 

Jest: Za nieterminową realizację przedmiotu umowy Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą 

umowną w wysokości 3% wartości umowy za każdy dzień zwłoki. 

 

Wprowadza się:  Za nieterminową realizację przedmiotu umowy Zamawiający ma prawo obciążyć 

Wykonawcę karą umowną w  wysokości 200,00 zł brutto (słownie dwieście złotych)  za każdy dzień zwłoki. 

 

2. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację w § 8 ust 3 projektowanych postanowień umowy 

(załączniki 6.1-6.2 do SWZ). 

 

 

 

 



 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający może w projekcie umowy dla zadania nr 1 dokonać zmian nazewnictwa dla zamawianych 

usług serwisowych zgodnie z zapisami formularza kalkulacji cenowej nr 2.1, gdzie Kalibracja = Adiustacja i 

Legalizacja = Wzorcowanie ? Urządzenia do kontroli trzeźwości nie podlegają legalizacji. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje załączniki nr 6.1 i 6.2 do SWZ, w ten sposób, że zastępuje nazewnictwo 

„legalizacja” słowem „wzorcowanie”. 

 

 

W związku z modyfikacją załączników 6.1 i 6.2 do SWZ,  zmianie ulega termin składania i otwarcia 

ofert na 05.08.2024 r. oraz termin związania ofertą na 03.09.2024 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonano w 1 egz. 

wyk. Bo.S. 


